50131700 20201018960964005 1 EA CREMA ACIDA ALPURA   450 GR $ 26.50 $ 26.50$ 0.00

50192303 20201018960964005 3 XBX 08444 PAL LAPIZ  COLOR (40 PZXCJ) $ 8.50 $ 25.50$ 0.00

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO:

I.V.A.:

$

13.59

$
 178.41

$

0.00
CIENTO NOVENTA  Y DOS  PESOS  00/100 M.N.

$  192.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 55740, 1551 - SIERRA HERMOSA

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2020-11-07T11:43:51A1186D0F-6604-49CB-8BA6-
DB334F083E98 00001000000404210123 01 - Efectivo